Robert and his heirs whatsoever: lVhich resignation having been so made,

and admitted and reeeived by the bailie, he gave state and seizin of the
tenement or house aforesaid and of the waste land at the back thereof to
the aforesaid Robert Lyn and Issobella Cunynghame, spouses, who were

personally present, and received the same with their hands joined : These

things were done on the ground of the said subjects, about the fourth
hour after noon of the first clay of April 1618, the witnesses there
present being William Cauldwell of Annanhill, clerk of the bailiery of
Cunynghame, James and Alexander Patoun, brothers-german, burgesses

of Irvine, John Symsoun, blacksmith, and Lawrence Lyn, kirk-officer of
the said burgh.

CXXI.-PRO NINIANO GARYEN ET JEANNA CUNYNGHAME EJUS

SPONSA, Erc.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis clominice millesimo

sexcentesimo d.ecimo octavo mensis vero Maij die vigesimo tercio

regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie
n'rancie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo
et d.ecimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit honorabilis vir Allanus Dunlop unus ballivorum
burgi de Irwing super sola et funcla terrarum tenementorum aliorumque
particulariter subtus specificatorum quondam Hugoni Garven communi

scribe burgi d"e Irwing perprius hereditarie pertinentium videlicet et primo
super sola et funda terrarum de Ovir wardis alias vocatarum Lochwardis
Dalrumple ward north fauld et South fauld et quarte partis prati vocati
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the Braidmeidow jacentium infra territorium burgi de Irwing balliatum cle

Cunynghame et infra vicecomitatum de Air Necnon et immediate postea

super solum et fund.um istius tenementi terre jacentis infra dictum burgum
ex occidentali latere communis vie regie ejusdem inter tenementum
Willielmi Holmes ex australi et tenementum Jacobi Blair ex boreali
partibus ab altera Et deinde super solum et fundum istius aggeris

vulgo lie tailling rig olim quondam Roberto Barclay hereditarie pertinentis
jacentis inter tenementum terre Joannis Bogs sartoris ex boreali et tene-
mentum mei notarii publici ex australi partibus ab altera Et deinceps

super solum et fundum istius aggeris olim quonclam Joanni Quhytfurd
hereditarie pertinentis ac adjacentis tenemento dicti quondam Joannis inter
tenementum dicti Joannis Bogs ex australi et terrementum terre Joannis